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بنين محمد مهدي فرحان
جنه صادق خضر حسين
حوراء رعد حمودي كاظم
دعاء مسافر صبار نصيف

رباب ثبات حمزه رشيد
رقية مصطفى ناصر حسين
رقيه أحمد عبدالكريم محمد
رقيه احمد ابراهيم مشكور
رقيه كرار عبدالحسين غني
زهراء ابراهيم احمد طه
زهراء حسين عامر طالب
زهراء حيدر محمد عبد

زهراء رحمن شنان بلبول
زهراء كرار ارحيم مسير
زينب حمد عبدالله عزيز
زينب فالح صبار حرجان
زينب فلاح  حسن جبار

زينب قحطان رحيم حميد
سحر كاظم عبدالحسين شنيور

سميه احمد رزاق رهيف
صابرين مقداد كاطع حمزه
صفا محمد مهيدي حمزه
طيبه جعفر محمد صبار
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المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنات  القاطع رمز المدرسة
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162522180027
162522180028
162522180029
162522180030
162522180031
162522180032
162522180033
162522180034
162522180035
162522180036
162522180037
162522180038
162522180039
162522180040
162522180041
162522180042
162522180043
162522180044
162522180045
162522180046

فاطمة علي رزاق رهيف
فاطمه جواد كامل جبار
فاطمه حسن كريم جاسم
فاطمه حسين حسن حمود
فاطمه حسين حسن سفر
فاطمه خالد حميد عبود

فاطمه رحمن شنان بلبول
فاطمه ستار حسين لزام
فاطمه عباس حسن جبار
فاطمه عباس رزاق صبار

فدك الزهراء قاسم عباس رضا
فدك محمد رحيم مهدي
مريم هيثم خضير طالب

معصومه باقر كاظم عبدالله
معصومه حسن علي حسين
ملاك  قصي اموري حمزه
منسه تكليف فاضل حسن
نرجس حيدر خضر حسين
نرجس علي مزهر فليح
نرجس كرار حسين لزام

نور دحام وادي دحام
نوره علي حكم غالي

هاجر محمد حسين باهي
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46 0 46

المشاركين
كلي بنين بنات

36 0 36

الناجحين
كلي بنين بنات

8 0 8

المكملين
كلي بنين بنات

2 0 2

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

22555 4
 100% 100% 93% 93% 93%  95%

 81.82%

الممتحنيين

44 0 44

الغياب
كلي بنين بنات
2 0 2

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 78%

بنات  القاطع رمز المدرسة


